
 

 

 

 

 

 
２０２２年１１月１４日 

 

各     位 

 

会 社 名 株式会社CAPITA 

代表者名  代表取締役 井 沢 宅 蔵 

（スタンダード・コード：７４６２） 

問合せ先  管理部マネージャー 新 島 裕 一 

電話 ０３－６２７７－５８３１ 

 

 

2023年３月期第２四半期報告書の提出に関するお知らせ 

 

 

当社は、2023 年３月期第２四半期報告書について、提出期限である本日（2022 年 11 月 14 日）に、関

東財務局長宛に提出すべく作成を行ってまいりました。同四半期報告書の内容は確定しておりましたが、

EDINET提出書類の作成にかかるシステムの対応に時間を要し、EDINET提出時のデータ作成に予想以上に時

間を要したため、本日の受付時間内に EDINETシステムを通じて提出を完了できませんでした。 

つきましては、2022年 11月 15日に EDINETシステムによる開示書類の受付時間開始後速やかに、同四

半期報告書を提出する予定でございますので、その旨お知らせいたします。 

なお、会計監査人である監査法人薄衣佐吉事務所 公認会計士 平谷一史氏 公認会計士 北澤 暁氏の四

半期レビューは完了しており、同会計監査人からは、2022年 11月 11日付けで「独立監査人の四半期レビ

ュー報告書」を入手しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお

詫び申し上げます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


